

GRAFIC DE EXECUTARE A LUCRĂRILOR
IMSP Institutul Oncologic
Lucrari de reparatie a oncaperilor pentru amplasarea aparatului roentgen et.3, blocul 3
(denumirea lucrărilor)

Nr.	Grupa de obiecte/denumirea obiectului	Anul 2024											
		Luna											
Perioada		01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12
1.	Lucrari de constructie												
6.	Lucrari electrice												

Semnat: _____

Nume: **Ceresau Ghenadie**

Funcția în cadrul firmei: **Director**

Denumirea firmei și sigiliu: **SC „Megacon Service” SRL**

FORMULARUL: Propunerea financiară

OFERTĂ

Către **IMSP Institutul Oncologic, mun. Chișinău, Testemitanu 30**

(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

1. Examinând documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, **director Ghenadie Ceresău** reprezentanți ai ofertantului **SC „Megacon Service” SRL**

(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația menționată, să executăm

Achiziționarea lucrărilor de reparație a încăperilor pentru amplasarea aparatului roentgen et.3,**blocul 3**

(denumirea lucrării)

pentru suma fără TVA de 295 070.24 lei MD (doua sute nouazeci și cinci mii șaptezeci lei 24 bani)

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 59 014,05 lei MD (cincizeci și noua mii paisprezece lei 05 bani)

(suma în litere și în cifre)

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cât mai curând posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în: termen de 30 zile de la înregistrarea contractului

(perioada în litere și în cifre)

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 60 (șaizeci) zile, respectiv până la data de - 23.05.2024,

(durata în litere și în cifre) (ziua/luna/anul)

și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Până la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază (*se bifează opțiunea corespunzătoare*):

depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sunt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar «alternativă»;

nu depunem ofertă alternativă.

6. Am înțeles și consimțim că, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sunteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data 22.03.2024

în calitate de director

Ghenadie Ceresau

SC „Megacon Service” SRL

Lucrari de reparatie a oncaperilor pentru amplasarea aparaturii roentgen et.3, blocul 3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie a oncaperilor pentru amplasarea aparaturii roentgen et.3, blocul 3

Valoarea de deviz 354 084,29 lei

Intocmit in prețuri curente 20.03.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitol 1.Demontari				
1	RpCG29D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie (ferstre)	m3	0,470	232,768 227,534	109,401 106,941
2	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	64,000	20,284 17,784	1 298,176 1 138,176
3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	114,000	17,006 16,006	1 938,638 1 824,638
4	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	9,120	24,895 24,895	227,042 227,042
5	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	12,000	13,042 13,042	156,499 156,499
6	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	12,000	3,557 3,557	42,682 42,682
7	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	4,800	9,485 9,485	45,527 45,527
8	TrB05A2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 50 m	t	14,000	212,222 212,222	2 971,114 2 971,114

1	2	3	4	5	6	7
9	TrI1AA01 C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t	14,000	20,748 20,748	290,472 290,472
10	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	14,000	90,300 0,000	1 264,200 0,000
		Total Capitol 1.Demontari Inclusiv salariu				8 343,751 6 803,091
		2. Capitol 1.2 Pardosele Tip 1				
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselelor cu Betonocontact	m2	64,200	6,641 1,778	426,378 114,173
12	08-02-396- 7	Canal metalic montat in pardosea, lungime 6 m (blocuri)	100 m	0,192	3 623,750 1 458,224	695,760 279,979
13	pret de piata	Canal metalic 200*100 montat in pardosea	m	19,200	154,500 0,000	2 966,400 0,000
14	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	64,200	93,994 41,496	6 034,404 2 664,044
15	CG01A1 k=8	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga k=8 K=8,000	m2	64,200	125,548 56,909	8 060,161 3 653,545
16	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,005	m2	64,200	134,281 13,872	8 620,822 890,563
17	CG56A1 k=5	Corectia la norma CG56A: se scade la 1mm grosime:k=5 Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,005 K=5,000	m2	-64,200	77,653 6,817	-4 985,351 -437,664
18	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), t=2.0mm la pardoseli cu ridicarea pe pereti h=120mm Materiale marunte (cirpe)=1,005	m2	70,560	636,590 189,103	44 917,796 13 343,098

1	2	3	4	5	6	7
		Total Capitol 1.2 Pardosele Tip 1 Inclusiv salariu				66 736,370 20 507,738
		3. Capitol 1.3 Pereti				
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu Betonocontact	m2	114,000	6,641 1,778	757,120 202,738
20	CF60A	Placarea suprafetelor in doua straturi de PGC Hidrofob cu executarea carcasei metalice identice, cu inaltimea pina la 4 m: pereti fara izolatie Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,005	m2	2,500	323,885 120,172	809,713 300,431
21	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	114,000	96,864 72,322	11 042,450 8 244,662
22		Cornier perforat 25*25 mm	m	64,000	6,145 0,000	393,254 0,000
23	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	114,000	29,494 11,856	3 362,314 1 351,584
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	114,000	4,381 1,778	499,423 202,738
25	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	114,000	40,892 32,604	4 661,716 3 716,856
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	114,000	4,381 1,778	499,423 202,738
27	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea antibacteriana folosita in incaperi cu standarde ridicate de igiena,superlavabile, rezistente la solutii de dezinfectare, clasa 1 de lavabilitate culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2	114,000	104,442 32,604	11 906,388 3 716,856
28	CF17D	Diverse lucrari - adaos de	kg	0,500	361,150	180,575

1	2	3	4	5	6	7
		colorant, material hidrofug, etc.			4,150	2,075
		Total Capitol 1.3 Pereti Inclusiv salariu				34 112,376 17 940,678
		4. Capitol 1.4.1 Tavane Tip 2				
29	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", (panouri Armstrong t= 15 mm medicale) inclusiv sistemul-grila	m2	64,200	414,166 130,416	26 589,457 8 372,707
		Total Capitol 1.4.1 Tavane Tip 2 Inclusiv salariu				26 589,457 8 372,707
		5. Capitol 1.5 Timplarie				
30	CK23C1	Ferestre din sticla speciala cu plumb pentru incaperi cu radiatie radiologica ridicata	m2	1,200	18 064,338 34,975	21 677,206 41,970
31	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	4,200	1 970,842 48,017	8 277,535 201,670
32	CK12A	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece,cu plumb, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor gata confectionete cu toate accesoriile : lacat,miner balamale ancandrament montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv, finisate cu table din MDF t=15 mm vopsite cu vopsea email rezistenta la solutii chimice si dezinfectanti, culoarea si desingul se va coordona cu beneficiarul	m2	4,410	14 331,767 260,832	63 203,091 1 150,269
		Total Capitol 1.5 Timplarie Inclusiv salariu				93 157,832 1 393,909
		6. Lucrari electrice				
33	RpEG02B	Montarea tablourilor electrice pe stelaj metalic, modulat, cu masca,	buc	1,000	1 494,360 211,630	1 494,360 211,630

1	2	3	4	5	6	7
		pe perete sau in nisa, avind suprafata 0,31-0,90 mp 24 module Materiale marunte (vaselina, cirpe, grund, apa, etc.) din val. mat. explicitate=1,010				
34	pret de piata	Panou electric pentru 24 grupe	buc	1,000	1 250,000 0,000	1 250,000 0,000
35	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	2,150	2 822,842 1 410,864	6 069,111 3 033,358
36	pret de piata	Teava flexibila d=25 mm	m	215,000	7,780 0,000	1 672,807 0,000
37	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	2,150	2 538,993 735,072	5 458,836 1 580,405
38	pret de piata	Cablu cu fire din cupru VVGng 3*2.5 mm	m	100,000	17,766 0,000	1 776,600 0,000
39	pret de piata	Cablu cu fire din cupru VVGng 3*1.5 mm	m	115,000	12,684 0,000	1 458,660 0,000
40	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat LED pentru Armstrong Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,020	buc	10,000	472,615 64,615	4 726,152 646,152
41	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,040	buc	2,000	393,235 16,599	786,469 33,197
42	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare	buc	16,000	83,306 18,377	1 332,893 294,029
43	RpEE14A	Montarea intreruptoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc	4,000	89,818 17,784	359,272 71,136
44	RpEE01A	Montarea interuptoarelor unipolare sau bipolare de 63 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductorii de cupru sau aluminiu Separator de sarcina 3P BPT 63 3P 63 A	buc	1,000	326,161 16,006	326,161 16,006

1	2	3	4	5	6	7
45	pret de piata	Intrerupator automat 3P 63 A	buc	1,000	300,000 0,000	300,000 0,000
46	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 20 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu Separator de sarcina 1P BA 47-29 20 A,B	buc	4,000	51,794 16,006	207,176 64,022
47	pret de piata	Intrerupator automat 1P BA 47-29 20 A,B	buc	4,000	28,350 0,000	113,400 0,000
48	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 16 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu Separator de sarcina 1P BA 47-29 16 A,B	buc	8,000	51,794 16,006	414,353 128,045
49	pret de piata	Intrerupator automat 1P BA 47-29 16 A,B	buc	8,000	28,350 0,000	226,800 0,000
		Total Lucrari electrice Inclusiv salariu				27 973,050 6 077,980

	Total	lei	256 912,84
	Asigurarea sociala	24,00 %	14 663,07
	Transportarea materialelor	1,00 %	1 863,82
	Cheltuieli de regie	3,84 %	10 500,08
	Beneficiul de deviz	3,92 %	11 130,43
	Total	100,00 +	295 070,24
	TVA	20,00 %	59 014,05
	Total deviz: Inclusiv salariu		354 084,29 61 096,12

Intocmit

SC Megacon Service SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IMSP Institutul Oncologic

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie a
oncaperilor pentru amplasarea
aparaturii roentgen et.3, blocul 3**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

**Lucrari de reparatie a oncaperilor pentru amplasarea aparaturii roentgen et.3,
blocul 3**

Valoarea de deviz 354 084,29 lei

Intocmit in prețuri curente 20.03.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	82,553	59,28	4 893,742
2.	7122050013400	Zidar	h-om	36,726	59,28	2 177,117
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	51,300	59,28	3 041,064
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	139,080	59,28	8 244,662
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	1,191	59,28	70,602
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	144,822	59,28	8 585,048
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	97,520	59,28	5 780,986
8.	7132040012700	Parchetar	h-om	9,600	59,28	569,088
9.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,768	59,28	45,527
10.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	28,060	59,28	1 663,398
11.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	74,886	59,28	4 439,243
12.	7212030022700	Sudor	h-om	0,838	59,28	49,677
13.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	15,611	59,28	925,420
14.	7422010060100	Timplar	h-om	133,525	59,28	7 915,362
15.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	55,020	59,28	3 261,586
16.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	68,187	59,28	4 042,125
17.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	85,881	59,28	5 091,025
18.	9310060019930	Muncitor	h-om	5,068	59,28	300,431
		Total manopera				61 096,12

Materiale:

1.	1010813	Sirma din oțel cu carbon redus pentru diferite destinații, zincată, diametru 3,0 mm	t	0,005	21 000,00	105,000
2.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,002	25 000,00	50,000
3.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,000	1 500,00	0,000
4.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	3,377	145,00	489,665
5.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	31,210	1,25	39,012
6.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,077	1,25	0,096
7.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	31,210	1,50	46,815
8.	1111000100020	Înterupator	buc	4,000	65,00	260,000
9.	1111000100024	Înterupator manual 63 A	buc	1,010	300,00	303,000
10.	11110001000244 5	Înterupator manual 1P BA 47-29 20 A,B	buc	4,040	28,35	114,534

11.	111100010002447	Intrerupator manual IP BA 47-29 16 A,B	buc	8,080	28,35	229,068
12.	1111122200007	Tablou electric, gata echipat 24 module	buc	1,010	1 250,00	1 262,500
13.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,430	150,00	64,500
14.	1323456777	Canal metalic 200*100 montat in pardosea	m	19,776	150,00	2 966,400
15.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,022	300,00	6,600
16.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	6,291	300,00	1 887,300
17.	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	0,510	350,00	178,500
18.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	5,845	3,00	17,535
19.	203011293815030	Ferestre din sticla speciala cu plumb	m2	1,200	18 000,00	21 600,000
20.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	4,200	1 850,00	7 770,000
21.	2051142950700	Dibluri	buc	32,000	0,50	16,000
22.	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	3,769	1,25	4,711
23.	22145632256	Cornier perforat 25*25 mm	m	67,200	5,85	393,254
24.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	2,298	120,00	275,760
25.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	34,200	16,35	559,170
26.	241658610530311	Betonocontact	kg	26,730	31,42	839,857
27.	2430116103800	Vopsea antibacteriana folosita in incaperi cu standarde ridicate de igiena,superlavabile, rezistente la solutii de dezinfectare, clasa 1 de lavabilitate	kg	45,600	175,00	7 980,000
28.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	3,087	55,00	169,785
29.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	6,027	17,00	102,459
30.	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	10,637	31,00	329,747
31.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,883	31,00	27,373
32.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	1,226	16,05	19,677
33.	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	24,819	150,00	3 722,850
34.	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	10,637	105,00	1 116,885
35.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	17,100	60,00	1 026,000
36.	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	372,292	5,35	1 991,762
37.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-rola 10m x 15mm	m	0,800	0,10	0,080
38.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	3,806	0,60	2,284
39.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	78,004	40,00	3 120,160
40.	2523116716346	Covor P.V.C. special Medical t=2 mm	m2	74,458	260,00	19 359,080
41.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihungsband"	m	5,904	7,25	42,804
42.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	125,400	7,85	984,390
43.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 945,014	2,90	5 640,541
44.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	397,324	7,60	3 019,663
45.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	8,398	2,80	23,514
46.	2653102100831	Amestec uscat	kg	813,960	2,80	2 279,088
47.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	120,259	7,80	938,020
48.	2662102701000	Placi ghips-carton Hidrofob	m2	5,276	48,61	256,466
49.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	4,944	0,00	0,000
50.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	62,205	3,00	186,615
51.	2710503808004	Fir de sudare	m	72,331	19,00	1 374,289
52.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	1,847	35,00	64,645
53.	2710703520285	Profil de suport	m	5,527	17,00	93,959
54.	2732103646151	Panouri "Armstrong" t=15 mm Medical cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	67,410	260,00	17 526,600
55.	2746167335100	Priza	buc	16,320	55,00	897,600
56.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	33,000	7,00	231,000
57.	281210630600032	Usi metalice Renghen	m2	4,410	14 000,00	61 740,000
58.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,617	125,00	77,125
59.	2874115801368	Surub M 12x120 mm	buc	4,040	2,50	10,100
60.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	20,400	0,35	7,140

61.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	14,572	0,30	4,372
62.	2874115833876	Suruburi cu autofiletare pe metal M- 35x3,5 mm	buc	32,436	0,33	10,704
63.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	32,000	0,40	12,800
64.	2874115840479	Piulita M12	buc	8,080	0,50	4,040
65.	2874115883760	Saiba M 12	buc	8,080	0,35	2,828
66.	2874136313300	Diblu din metal	buc	256,800	2,50	642,000
67.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	2,080	12,00	24,960
68.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	2,080	350,00	728,000
69.	287527440050140	Corp de iluminat LED pentru Armstrong	buc	10,200	400,00	4 080,000
70.	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	2,080	0,15	0,312
71.	3412345666	Panou electric pentru 24 grupe	buc	1,000	1 250,00	1 250,000
72.	36123456456	Teava flexibila d=25 mm	m	225,750	7,41	1 672,807
73.	3712345678	Cablu cu fire din cupru VVGng 3*2.5 mm	m	105,000	16,92	1 776,600
74.	371234567815	Cablu cu fire din cupru VVGng 3*1.5 mm	m	120,750	12,08	1 458,660
75.	4011106202741	Energie electrica	kw	6,275	3,20	20,080
76.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	8,091	10,00	80,910
77.	4100126202818	Apa	m3	3,348	10,00	33,480
78.	44123456789	Intrerupator automat 3P 63 A	buc	1,000	300,00	300,000
79.	4412345678946	Intrerupator automat 1P BA 47-29 20 A,B	buc	4,000	28,35	113,400
80.	4412345678948	Intrerupator automat 1P BA 47-29 16 A,B	buc	8,000	28,35	226,800
81.	5009030	Flanse	10 buc	2,150	0,25	0,537
82.	5009031	Scoabe	10 buc	14,405	0,12	1,729
83.	5009061	Fisa de izolatie	buc	38,700	0,20	7,740
84.	5009070	Racordari	10 buc	3,870	3,00	11,610
85.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,018	0,10	0,002
86.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,009	0,11	0,001
87.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,021	0,15	0,003
88.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "PIOC30"	kg	1,075	15,00	16,125
89.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	20,310	3,00	60,930
		Total materiale de constructii				186 382,39

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,284	350,00	449,400
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	6,450	350,00	2 257,500
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	6,450	150,00	967,500
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	35,032	50,00	1 751,600
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,191	50,00	309,550
6.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,088	350,00	30,800
7.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,744	50,00	37,200
8.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	3,720	50,00	186,000
9.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	14,004	50,00	700,200
10.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	3,236	35,00	113,260
11.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,847	35,00	29,645
12.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,540	50,00	77,000
13.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	14,254	35,00	498,890
14.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	10,406	30,00	312,180
15.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	3,612	350,00	1 264,200
16.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,284	350,00	449,400
		Total utilaje de constructii				9 434,33

Total	lei	256 912,84
-------	-----	------------

Asigurarea sociala	24,00 %	14 663,07
Transportarea materialelor	1,00 %	1 863,82
Cheltuieli de regie	3,84 %	10 500,08
Beneficiul de deviz	3,92 %	11 130,43
Total	100,00 +	295 070,24
TVA	20,00 %	59 014,05

Total deviz:

354 084,29

Intocmit

SC Megacon Service SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IMSP Institutul Oncologic

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie a oncaperilor pentru Investitor IMSP Institutul Oncologic
amplasarea aparatului roentgen et.3, blocul 3**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitol 1. Demontari				
1	RpCG29D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie (ferestre)	m3			232,768 ----- 227,534
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	59,28	26,613
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,3900	59,28	200,921
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	10,00	1,191
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	50,00	4,043
2	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			20,284 ----- 17,784
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	59,28	8,892
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	59,28	8,892
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	10,00	0,500
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	50,00	2,000
3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			17,006 ----- 16,006
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	59,28	7,114
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	59,28	8,892
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,500
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	50,00	0,500
4	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			24,895 ----- 24,895
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	59,28	12,447
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	59,28	12,447
5	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			13,042 ----- 13,042
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	59,28	13,042
6	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			3,557 ----- 3,557
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	59,28	3,557
7	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			9,485 ----- 9,485
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	59,28	9,485
8	TrB05A2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 50 m	t			212,222 ----- 212,222
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,5800	59,28	212,222
9	TrI1AA01C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t			20,748 ----- 20,748
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3500	59,28	20,748
10	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			90,300 ----- 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	350,00	90,300
		2. Capitol 1.2 Pardosele Tip 1				

1	2	3	4	5	6	7
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselilor cu Betoncontact	m2			6,641 1,778
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	59,28	1,778
	241658610530311	Betoncontact	kg	0,1500	31,42	4,713
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,150
12	08-02-396-7	Canal metalic montat in pardosea, lungime 6 m (blocuri)	100 m			3 623,750 1 458,224
	1	Muncitor	h-om	24,6000	59,28	1 458,224
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	6,8400	145,00	991,589
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	1,25	15,625
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	1,25	0,500
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	1,50	18,750
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,0900	350,00	380,990
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	5,5300	50,00	276,563
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,0100	50,00	100,521
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,0900	350,00	380,990
13	pret de piata	Canal metalic 200*100 montat in pardosea	m			154,500 0,000
	1323456777	Canal metalic 200*100 montat in pardosea	m	1,0300	150,00	154,500
14	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			93,994 41,496
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	59,28	35,568
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	59,28	5,928
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,90	37,700
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	300,00	12,598
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	10,00	0,100
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	50,00	1,500
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	50,00	0,600
15	CG01A1 k=8	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga k=8 K=8,000	m2			125,548 56,909
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	59,28	47,424
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	59,28	9,485
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	2,90	49,880
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	300,00	16,799
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,160
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	50,00	1,200
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	50,00	0,600
16	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,005	m2			134,281 13,872
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	59,28	13,872
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	7,60	116,861
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	17,00	1,538
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	10,00	0,040
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	35,00	1,470
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	50,00	0,500
17	CG56A1 k=5	Corectia la norma CG56A: se scade la 1mm grosime:k=5 Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,005 K=5,000	m2			77,653 6,817
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,0230	59,28	6,817
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	1,5300	7,60	69,826
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,060
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0040	35,00	0,700

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	50,00	0,250
18	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), t=2.0mm la pardoseli cu ridicarea pe pereti h=120mm Materiale marunte (cirpe)=1,005	m2			636,590 ----- 189,103
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	59,28	118,560
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	59,28	70,543
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	31,00	4,673
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	150,00	52,761
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	5,35	28,228
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	19,00	19,477
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	105,00	15,829
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	40,00	44,220
	2523116716346	Covor P.V.C. special Medical t=2 mm	m2	1,0500	260,00	274,363
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	10,00	0,015
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	50,00	0,500
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	35,00	0,420
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,000
		3. Capitol 1.3 Pereti				
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu Betonocontact	m2			6,641 ----- 1,778
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	59,28	1,778
	241658610530311	Betonocontact	kg	0,1500	31,42	4,713
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,150
20	CF60A	Placarea suprafetelor in doua straturi de PGC Hidrofob cu executarea carcasi metalice identice, cu inaltimea pina la 4 m: pereti fara izolatie Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,005	m2			323,885 ----- 120,172
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,0270	59,28	120,172
	2662102701000	Placi ghips-carton Hidrofob	m2	2,1000	48,61	102,586
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,7350	35,00	25,858
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	17,00	37,584
	2874115833876	Suruburi cu autofiletare pe metal M- 35x3,5 mm	buc	12,9100	0,33	4,282
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,3500	7,25	17,122
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	1,5150	0,60	0,914
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,4880	16,05	7,871
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	17,00	1,496
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	1,25	1,884
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	5,8000	0,30	1,749
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0076	50,00	0,380
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0567	35,00	1,988
21	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			96,864 ----- 72,322
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	59,28	72,322
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,80	19,992
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,040
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	50,00	3,950
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	35,00	0,560
22		Cornier perforat 25*25 mm	m			6,145 ----- 0,000
	22145632256	Cornier perforat 25*25 mm	m	1,0500	5,85	6,145
23	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			29,494 ----- 11,856
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	59,28	11,856
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,85	8,635
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	60,00	9,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	10,00	0,003
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,381 ----- 1,778
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	59,28	1,778
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,35	2,453

1	2	3	4	5	6	7
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,150
25	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			40,892 32,604
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	59,28	26,676
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	59,28	5,928
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,80	8,228
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,010
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	50,00	0,050
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,381 1,778
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	59,28	1,778
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,35	2,453
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,150
27	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea antibacteriana folosita in incaperi cu standarde ridicate de igiena,superlavabile, rezistente la solutii de dezinfectare, clasa 1 de lavabilitate culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2			104,442 32,604
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	59,28	32,604
	2430116103800	Vopsea antibacteriana folosita in incaperi cu standarde ridicate de igiena,superlavabile, rezistente la solutii de dezinfectare, clasa 1 de lavabilitate	kg	0,4000	175,00	70,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,168
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,150
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,020
28	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg			361,150 4,150
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	59,28	4,150
	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,0200	350,00	357,000
		4. Capitol 1.4.1 Tavane Tip 2				
29	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", (panouri Armstrong t= 15 mm medicale) inclusiv sistemul-grila	m2			414,166 130,416
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	59,28	8,892
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	59,28	121,524
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	2,50	10,000
	2732103646151	Panouri "Armstrong" t=15 mm Medical cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	260,00	273,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	50,00	0,750
		5. Capitol 1.5 Timplarie				
30	CK23C1	Ferestre din sticla speciala cu plumb pentru incaperi cu radiatie radiologica ridicata	m2			18 064,338 34,975
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5300	59,28	31,418
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	59,28	3,557
	203011293815030	Ferestre din sticla speciala cu plumb	m2	1,0000	18 000,00	18 000,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,35	1,050
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	120,00	19,800
	2430226101600	Chit silionic	kg	0,1230	31,00	3,823
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,00	1,200
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	3,20	2,240
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	50,00	1,250
31	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 970,842 48,017
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	59,28	43,274
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	59,28	4,742
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv	m2	1,0000	1 850,00	1 850,000

1	2	3	4	5	6	7
		armaturile si accesoriile necesare				
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,400
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	120,00	60,000
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	31,00	5,425
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,00	1,800
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	3,20	3,200
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	50,00	1,000
32	CK12A	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, cu plumb, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor gata confectionate cu toate accesoriile : lacat, miner balamale ancandrament montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv, finisate cu table din MDF t=15 mm vopsite cu vopsea email rezistenta la solutii chimice si dezinfectanti, culoarea si desingul se va coordona cu beneficiarul	m2			14 331,767 260,832
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	3,5400	59,28	209,846
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	59,28	23,712
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	59,28	11,265
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2700	59,28	16,010
	281210630600032	Usi metalice Renghen	m2	1,0000	14 000,00	14 000,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2800	3,20	0,896
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1400	125,00	17,489
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,4000	2,90	4,060
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0050	300,00	1,497
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,500
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,7000	55,00	38,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	10,00	0,009
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	350,00	6,984
		6. Lucrari electrice				
33	RpEG02B	Montarea tablourilor electrice pe stelaj metalic, modulata, cu masca, pe perete sau in nisa, avind suprafata 0,31-0,90 mp 24 module Materiale marunte (vaselina, cirpe, grund, apa, etc.) din val. mat. explicitate=1,010	buc			1 494,360 211,630
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	3,5700	59,28	211,630
	1111122200007	Tablou electric, gata echipat 24 module	buc	1,0000	1 250,00	1 262,500
	2874115840479	Piulita M12	buc	8,0000	0,50	4,040
	2874115883760	Saiba M 12	buc	8,0000	0,35	2,828
	2874115801368	Surub M 12x120 mm	buc	4,0000	2,50	10,100
	2653102100830	Ipos pentru constructii tip A	kg	0,8000	2,80	2,262
	2922140006703	Macara fereastras de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	50,00	1,000
34	pret de piata	Panou electric pentru 24 grupe	buc			1 250,000 0,000
	3412345666	Panou electric pentru 24 grupe	buc	1,0000	1 250,00	1 250,000
35	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 822,842 1 410,864
	1	Muncitor	h-om	23,8000	59,28	1 410,864
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	21 000,00	48,837
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,9600	145,00	139,200
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	1,25	16,750
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	1,50	20,100
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	150,00	30,000
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	0,25	0,250
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	0,12	0,804
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,20	3,600
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	3,00	5,400
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	350,00	38,419
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	50,00	790,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	50,00	135,000
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	30,00	145,200

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	350,00	38,419
36	pret de piata	Teava flexibila d=25 mm	m			7,780
	36123456456	Teava flexibila d=25 mm	m	1,0500	7,41	7,780
37	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			2 538,993
	1	Muncitor	h-om	12,4000	59,28	735,072
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	21 000,00	0,000
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	25 000,00	23,256
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	1 500,00	0,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	0,10	0,001
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	0,11	0,000
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	0,15	0,001
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	15,00	7,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	350,00	136,581
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	350,00	1 050,000
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	150,00	450,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	350,00	136,581
38	pret de piata	Cablu cu fire din cupru VVGng 3*2.5 mm	m			17,766
	3712345678	Cablu cu fire din cupru VVGng 3*2.5 mm	m	1,0500	16,92	17,766
39	pret de piata	Cablu cu fire din cupru VVGng 3*1.5 mm	m			12,684
	371234567815	Cablu cu fire din cupru VVGng 3*1.5 mm	m	1,0500	12,08	12,684
40	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat LED pentru Armstrong Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,020	buc			472,615
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	59,28	64,615
	287527440050140	Corp de iluminat LED pentru Armstrong	buc	1,0000	400,00	408,000
41	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,040	buc			393,235
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	59,28	16,599
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	350,00	364,000
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	0,15	0,156
	2875272700047	Cirilig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	12,00	12,480
42	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare	buc			83,306
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	59,28	18,377
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	55,00	56,100
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	7,00	7,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,80	0,014
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	3,00	0,015
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,50	1,000
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,40	0,800
43	RpEE14A	Montarea intreruptoarelor unipolare - intreruptor simplu tip 1- simbol 0158	buc			89,818
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	59,28	17,784
	1111000100020	Intreruptor	buc	1,0000	65,00	65,000
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	7,00	7,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,80	0,014
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	0,10	0,020
44	RpEE01A	Montarea intreruptoarelor unipolare sau bipolare de 63 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductorii de	buc			326,161
						16,006

1	2	3	4	5	6	7
		cupru sau aluminiu Separator de sarcina 3P BPT 63 3P 63 A				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	59,28	16,006
	1111000100024	Intrerupator manual 63 A	buc	1,0100	300,00	303,000
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	7,00	7,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	3,00	0,015
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,80	0,140
45	pret de piata	Intrerupator automat 3P 63 A	buc			300,000 ----- 0,000
	44123456789	Intrerupator automat 3P 63 A	buc	1,0000	300,00	300,000
46	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 20 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu Separator de sarcina 1P BA 47-29 20 A,B	buc			51,794 ----- 16,006
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	59,28	16,006
	111100010002445	Intrerupator manual 1P BA 47-29 20 A,B	buc	1,0100	28,35	28,634
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	7,00	7,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	3,00	0,015
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,80	0,140
47	pret de piata	Intrerupator automat 1P BA 47-29 20 A,B	buc			28,350 ----- 0,000
	4412345678946	Intrerupator automat 1P BA 47-29 20 A,B	buc	1,0000	28,35	28,350
48	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 16 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu Separator de sarcina 1P BA 47-29 16 A,B	buc			51,794 ----- 16,006
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	59,28	16,006
	111100010002447	Intrerupator manual 1P BA 47-29 16 A,B	buc	1,0100	28,35	28,634
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	7,00	7,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	3,00	0,015
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,80	0,140
49	pret de piata	Intrerupator automat 1P BA 47-29 16 A,B	buc			28,350 ----- 0,000
	4412345678948	Intrerupator automat 1P BA 47-29 16 A,B	buc	1,0000	28,35	28,350

APROBAT:

Intocmit

SC Megacon Service SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

IMSP Institutul Oncologic

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.